
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/l 2b 
16300 Praha — Řepy 

DS: 4mnbvza 

VI I uw i lilii lili M lit' A i 
mc17es891777b4 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 09.06.2023 
ÚMČP17 010816/2023/OHOS/Pich 
liety:l přflohy:l 

druh: li Fsv: 

Žadatel: 

 

Věc: Žádost o informace podle zákona č_ 131/2000 Sb. a zákona ě. 106/1999 Sb. 

I. 

1. Ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze 51 odst_ 2) písm_ c) v 
souvislosti s výkonem své funkce zastupitele a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ") Vás žádám o 
zpřístupnění následujících informací: 

Jaké konkrétní vybavení restaurace bylo předmětem objednávky č. 
OBJ/2023/01'í/ vystavené Odborem územního rozvoje a investic? 

Žádáte o poskytnutí komplcrního znění veškerých příloh této objednávky. 

• Ž jakého důvodu bylo předmětné vybavení restaurace objednané u společnosti 
GEOSAN GROUP a.s., 1Č(:): 2$169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín? 

Žádám o poskytnutí nabídky výše uvedeného vyhraného dodavatele a v případě, 
že bylo vybíráno z více nabídek, o poskytnutí všech nabídek doručených 
v souvislosti s předmětem této objednávky. 

• Žádám o poskytnutí všech faktur vystavených a obdržených v souvislosti s touto 
objednávkou a o informaci, zda došlo k jejich proplacení. 

• Žádám o informaci, zda byl předmět objednávky kompletně obdržen a převzat, a 
kdy sc rak stalo. V souvislosti s tím žádám o poskytnutí všech dokumentů 
vztahující se k této věci (například, ne však výhradně, předávací protokoly, 
záruční listy apod.). 

• Jsou v současnosti činěny nějaké další kroky směřující k objednání dalšího 
vybavení do Sportovního centra Řepy? V případě že ano, žádám o informaci, jaké 
kroky jsou v tomto ohledu činěny, a o jaké vybavení se jedná_ 



2. V souladu s ust. g  17 odst. 1 zákona 3(10/20(}$ Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, trvám navedení komunikace výhradně elektronickou 
formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví žádosti. 

II. 

3. Vc smyslu 17 odst. 2 InfZ žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 
nákladů, budou-li účtovány. 

V Praze dne 9, června 2023 



  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
A INVESTIC  

Váš dopis zn_ Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
ÚMčP17 010816/2023fKTA/Lnk Drmola1291 20. 6. 2023 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

Vážený pane 

odpovídáme na Vaši žádost o poskytnutí informace, která byla Úřadu městské části Praha 17 
doručena prostřednictvím datové schránky dne 9. 6. 2023. 

Dotaz č. 1  
Jaké konkrétní vybavení restaurace bylo předmětem objednávky Č. OBJ/2023/0144 vystavené 
Odborem územního rozvoje a investic? 

Odpověď na dotaz č. 1  
Přílohou zasíláme soupis konkrétního vybavení, které bylo předmětem objednávky 
Č. OBJ/2023/0144. Vzhledem k tornu, že uveřejněním údajů by došlo k porušení obchodního 
tajemství, nebude tento dokument zveřejněn na internetových stránkách MČ Praha 17 
jako příloha odpovědi na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Dotaz č. 2  
Z jakého důvodu bylo předmětné vybavení restaurace objednané u společnosti GEOSAN 
GROUP a.s., IČO 28169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín? 

Odpověď na dotaz č. 2  
Se společností GEOSAN GROUP a.s., IČO 28169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín byla 
dne 25. 7. 2022 uzavřena kupní smlouva v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Sportovní 
centrum Řepy — vybavení restaurace". Jednalo se o účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Stejná společnost byla oslovena z důvodu efektivity a ekonomické výhodnosti — jedná 
se i o doplnění prvků, jenž tvoří s původními prvky nový celek. Objednávka je ve výši 
227 991 Kč s DPH. Nejedná se tedy v tomto případě o zakázku., která je zadávána 
v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. Městská část Praha 17 postupovala podle 
platných zákonů a pravidel, dodržovala zásady transparentnosti a přiměřenosti. 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 tel.: +420-234 683 111 fax: +420-2353 001 29 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6 tel.:+420-234 683 291 fax: +420-2353 22 584 
IČO 231223 e-mail: Radim. Drmola@praha17.cz 



Dotaz č. 3  
Žádám o poskytnutí všech faktur vystavených a obdržených v souvislosti s touto objednávkou 
a o informaci, zda došlo k jejich proplacení. 

Odpověď na dotaz č. 3  
Požadované doklady nejsou k této odpovědi přikládány z důvodu aktuálně řešeného 
požadavku na opravu zákonných náležitostí dokladů ze strany dodavatele. K proplacení faktur 
tak dosud nedošlo. 

Dotaz č. 4  
Žádáni o informaci, zda byl předmět objednávky kompletně obdržen a převzat;  a kdy se tak 
stalo. 

Odpověď na dotaz č. 4  
V současné době je předmět objednávky kompletně na místě a je řešena administrativa 
spojená s předáním. 

Dotaz č. 5  
Jsou v současnosti činěny nějaké další kroky směřující k objednání dalšího vybavení 
do Sportovního centra Řepv7 

Odpověď na dotaz č. 5  
Úřad městské části Praha 17 neučinil žádnou další objednávku, neuzavřel smlouvu ani nečiní 
další kroky vedoucí k dodání dalšího vybavení do Sportovního centra Řepy. 

Radim Drmola 
Vedoucí odboru územního rozvoje a investic 

ÚMČ Praha 17 

Sídlo: Žalanskěho 291112b. 16302 Praha 6 tel.: +420-234 683 111 fax: +420-2353 001 29 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6 tet.:+420-234 683 291 fax: +420-2353 22 584 
IČO 231223 e-mail: Radim.Drmola@praha17.cz 



IIIII'I)lIIIIIIIiII II., lil II i ‚I 
mc17es89178086 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 11.07.2023 
ÚHČP17 012399/2023/OROS/Pich 
listy: přilohy:3 
druh: lt/sv: 

 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím 
Jungmannova 36/31 

1 10(1(} Praha 1 - Nové Měsur 
DS: 48ia97h 

 

prostřednictvím 

Úřadu ruěstské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha — Řepy 

DS: 4mnhvza 

Žadatel: 

Věc: Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace podle zákona č. 131/2000 Sb. 
a zákona č. 106/1999 Sb. 

I. 

1. Dne 9. června 2023 jsem požádal ve smyslu zákona č. 131!2000 Sb. o hl. m. Praze § 
51 odst. 2) písm. c) v souvislosti s výkonem své Funkce zastupitele a ve smyslu zákona Č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „1nfZ") o 
zpřístupnění následujících informací a dokumentů: 

• Jaké konkrétní vybavení restaurace bylo předmětem objednávky Č. OBJ12023/0144 
vystaveně Odborem 6zemního rozvoje a investic? 

Žádám o poskytnutí kompletního znění veškerých příloh této objednávky. 

• Z jakého důvodu bylo předmětné vybavení restaurace objednané u společnosti 
GROSAN GROUP a.s., Ičo: 28169522, i: Nemocnice 430, 28002 Kolín? 

Žádám o poskytnutí nabídly výše uvedeného vybraného dodavatele a v případě, že 

bylo vybíráno z více nabídek, o poskytnutí všech nabídek doručených v souvislosti 
s předměrem této objednávky. 

Žádám o poskytnutí všech faktur vystavených a obdržených v souvislosti s touto 

objednávkou a o informaci, zda došlo k jejich proplacení. 

• Žádám o informaci, zda byl předmět objednávky kompletně obdržen a převzat, a kdy 

se taft stalo. V souvislosti s tím žádám o poskytnuti všech dokumentů vztahující se 

k této věci (například, ne však výhradně, předávací protokoly, záruční listy apod.). 



• Jsou v současnosti činěny nějaké další kroky směřující k objednání dalšího vybavení 
do Sportovního centra Řepy? V případě že ano, žádáni o informaci, jaké kroky jsou 
v tomto ohledu činěny, a o jaké vybavení se jedná. 

2. Od úřadu městské části Praha 17 jsem obdržel dne 26. června 2023 odpověď týkající 
se poskytnutí informace s číslem jednacím 1JMČP17 010816/2023/KIA/Luk, kterou byly 
požadované informace poskytnuty částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o 
odmítnutí. Podávám proto stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace ve smyslu 
ust. ý 16a odst. 1 písm. c) informačního zákona a žádám nadřízený orgán, aby povinnému 
subjektu nařídil požadované informace a dokumentů žadateli poskytnout. 

3. Přestože povinný subjekt v odpovědi na dotaz Č. l uvádí, že přílohou zasílá žadateli 
soupis konkrétního vybavení, které bylo předmětem objednávky Č. OBJ/2023/0144, fakticky 
takovou přílohu žadateli nezaslal a neposkytl. Žadatel tak nadále trvá na poskytnutí 
kompletního znění veškerých příloh předmětné objednávky. 

Dále žadatel požadoval po povinném subjektu poskytnutí nabídky vybraného dodavatele. 
Povinný subjekt žadateli požadovanou nabídku nezaslala neposkytl. Ladatel tak nadále trvá 
na poskytnutí nabídky vybraného dodavatele. 

 

Dále žadatel požadoval po povinném subjektu informaci, zda byl předmět objednávky 
kompletně obdržen a převzat, a kdy se tak stalo. V souvislosti s tím zároveň žádal o 
poskytnutí všech dokumentů vztahující sek této věci (například, ne však výhradně, předávací 
protokoly, záruční listy apod.). Povinný subjekt žadateli pouze sdělil, že v současná dobč je 
předmět objednávky kompletně na místě a je řešena administrativa spojená s předáním, aniž 
by zodpověděl, kdy se tak stalo, a poskytl žadateli s tím související požadované dokumenty. 
Žadatel tak nadále trvá na poskytnutí informace, kdy došlo k obdržení a převzetí předmětu 
objednávky, a na poskytnutí všech dokumentů vztahující se k této věci (například, ne však 
výhradně, předávací protokoly, záruční listy apod.). 

4. Vzhledem k výše uvedenému žádám nadřízený orgán povinného suhjektu, tedy 
Magistrát hlavního města Prahy, aby povinnému subjektu nařídil požadované informace a 
dokumenty žadateli poskytnout. 

11. 

>. V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, žádám o vedení komunikace výhradně elektronickou 
formou prostřednictvím datové schrán/y uvedené v záhlaví žádosti. 

V Praze dne 11 _ července 20?.3 

Přílohy: 
Žádost o informace podle zákona č. 131/2000 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 
Poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb. 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

právní oddělení 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum . 
ÚMčP17 014922/2023/PRA/Fol Foltánková/505 2.8.2023 

012399/2023 

Poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím — 
doplnění odpovědi 

Vážený pane inženýre, 

městská část obdržela Vaši žádost o doplnění poskytnutých informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením 14 odst. 5 písm, d} zákona o svobodném přístupu k informacím Vám 
zasíláme doplňujíci informace, s tím, že celá záležitost je stále v řešeni, některé dokumenty jsou jen 
v připraveném návrhu, zatím nedokončené, faktura je s budoucím datem splatnosti apod. 

S pozdravem 

JUDr_ Jana Foítánková 
Kancelář tajemníka 

Přílohy 

Na vědomí: Magistrát hl. m. Prahy 
Mgr. Adéla Brt'ková 
ID: 48ia97h 

Sídlo: Lalanskěhho 2911126, 163 02 Praha 6-Řepy tel: +420 234 683 111 Fax: 420 235 300 129 
Pracoviště: Lalanského 291/12b, 16302 Praha 6- Řepy tel: fax: 
Ičo: 00231223 web: óup://waw.rcpv.cz e-mail: podatelna(Řprahal7.cz 
Bankovní spojeni: české spořitelna a.s., Č. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/ 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



